Steph. " Lat: Gerdius." Edd.

" ΚΕΡΔΟΠΙΑ, Hesychio ὄσπρια, Legumina: trans-
 posito sc. ρ pro κεδροπά. Alioqui κεδροπά dicuntur." H. Steph.

" ΚΕΡΗΤΙΖΕΙ, Hes. affert pro βασιλιζει." H. Steph. " Plut. 9, 337. pro κελητιζῶ." Edd.

" ΚΕΡΘΙΟΣ, ὁ, Certhius: Avicula parva, de qua
 Aristot. H. A. 9, 17. Gáza Certhiam vocat." H. Steph.

" ΚΕΡΚΑ, Hesychio ἀκρίς, Locusta." H. Steph.

" ΚΕΡΚΑΞ, Eid. ἰέραξ, Accipiter." H. Steph.

" ΚΕΡΚΑΣ, Eod. teste dicitur Avis illa, quæ alio
 nomine κρέξ vocatur." H. Steph.

" ΚΕΡΚΑΦΑ, Eid. ἐγγύη, Sponsio datis dextris
 facta. At Κερκαφίδαι dicuntur Rhodii in Epigr. a
 Cercapho rege. Et Κερκαφίδες, Rhodiæ, ap. Eust." H. Steph. " Κερκαφίδης, Jacobs. Anth. 8, 353. 362." Schæf. Mss.

" ΚΕΡΚΕΘΗΣ, ab inventoribus dicitur τὸ μικρὸν
 πηδάλιον, Parvum gubernaculum, teste Hes.: forsam
 a Cercetis, quos Idem esse Gentem Indicam scribit.
 Ut vero Paus. ap. Eust. [1221.] tradit, Ὁ δελφίς ὁ
 καλούμενος κερκέτης, ἔστι μηχανήμα σιδηροῦν, ὃ ἐφαρ-
 τᾶται τῆς νεῶς, ὅταν ἦ ἄνεμος, πρὸς τὸ ἀντέχειν: quem
 delphinem alii esse volunt ὄργανον μολυβδόων πρὸς
 ναυμαχίαν, assimile delphini marino." H. Steph. " Cf.
 Schol. Aristoph. 1. 759." Edd.

" ΚΕΡΚΟΥΡΟΣ, Hesychio Navigii species et
 Piscis. Apud Suid. proparoxytonως scriptum Κερ-
 κούρος, qui et ipse tradit κερκούρους, μουπαρώνας et
 λέμβους esse Navigiorum genera. Nonius esse dicit
 Navem Asianam prægrandem: ut et Plaut. Cercu-
 rum quo ego me majorem non vidisse ceuseo. Et
 Athen. 5. navi Hieronis ἐφόλιον fuisse dicit κερκούρον
 τρισχίλια τάλαντα δέχεσθαι δυνάμενον: hunc autem
 fuisse πάντα ἐπικώπον. Cyprios invenisse hunc cer-
 curon, auctor Plin. 7, 56. Sunt qui dicant Genus
 fuisse navigii brevioris et caudati. Quibuscumq. facit
 Etyim., qui et ipse κερκούρον esse dicit εἶδος πλοίου
 βραχέος, et σκάφος μακρὰν ἔχον πρύμναν. Aristoph.
 Schol. et Suid. sine diphthongo habent κέρκρον, di-
 centes κέρκρον denominatum esse ἀπὸ τῆς Κερκίρας,
 et πάρωνα ἀπὸ Πάρον: itidemque Ναξιοργεῖς et
 * Κνιδουργεῖς naves dici ab insulis, in quibus fiunt." H. Steph. " Oppian. A. 1, 142." Edd. " Jacobs.
 Anth. 10, 22. Diod. S. 2, 506. * Κερκούριον, ad Chia-
 rit. 318. Jacobs. Anth. 10, 21." Schæf. Mss. " Κερ-
 κούρος, Appian. 1, 404." Wakef. Mss.

" ΚΕΡΚΥΡ, per metaplasmum pro Κερκυραῖος di-
 citur, ut Ἴλλυρ pro Ἴλλυριός, teste Lex. meo vet.
 Affert Etyim. ex Alcmane. Κερκυραία μᾶστιξ, Cor-
 cyræum flagellum: Proverbialiter pro Magno et egre-
 gio; quia in insula Corcyra fiebant μᾶστιγες περιτταὶ
 τῷ μεγέθει, διπλαῖ, ἐλεφαντίναι s. ἐλεφαντόκωποι, ut
 docet Schol. Aristoph., qui Comicus pro jocum Κερ-
 κυραία πτερὰ O. [1463.] dicit pro Κερκυραῖαι μᾶ-
 στιγες." H. Steph. " * Κερκυραῖκος, ἦ, ὄν, Thuc. 1,
 118." Edd. " Κέρκυρα, ad Diod. S. 1, 497. 540. 2,
 126. 133. 379. 482. Κέρκυρα, * Κόρκυρα, * Κορκυρα,
 Sylb. ad Paus. 118. Fischer. ad Palæph. 90. Ernest.
 ad Callim. 175. Wessel. ad Diod. S. 1, 316. 343.
 475. 476. Κερκυραία μᾶστιξ, Brunck. Aristoph. 2,
 193.; Kuster. 195." Schæf. Mss.

" ΚΕΡΜΗΛΟΣ, Hesychio ἀφ' οὗ χαλκὸς γίνεται." H. Steph.

" ΚΕΣΤΙΑΝΗ βάλανος, pro Castanea, ex Aëtii
 Serm. 8, 73." H. Steph.

" ΚΕΣΤΡΙΝΟΣ, Aristoph. Schol. scribit in Cha-
 onia esse boves λαρινούς, qui et κεστρίνοι vocentur:
 pro quo Hes. habet Κεστρινικοί. Tradit enim κε-
 στρινικούς βόας dici τοὺς ἐν Χαονίᾳ, quoniam olim ἡ
 Χαονία appellabatur Κεστρίνη." H. Steph.

" ΚΕΣΤΡΟΣ, Hesychio ἡ πρώτη ἐκφυσις τῶν σπερ-
 μάτων, et ἡ ἐν τῇ γλώττῃ τραχύτης, et ἀκόντισμα.
 Suid. dicit κέστρον fuisse ξένον εὖρημα κατὰ τὸν Περ-
 σικὸν πόλεμον: quod Liv. [42, 65.] κεστροσφενδόνην
 vocat. Descriptionem ejus habes ap. utrumque." H. Steph.

" ΚΕΩΣ, ω, ἦ, Ceos: Insula, quæ et Cos: cujus
 Incola Κεῖος, et Ion. Κήϊος." H. Steph. " Κέω, ad
 Diod. S. 1, 325. Κήϊος, Timocr. 2. Bacchyl. 191

Valck. ad Moschum p. 361." Schæf. Mss.

"ΚΗΒΟΣ, ὁ, Cebus: Animal e simiarum genere, caudam habens, quod et ipsum ancipiti natura, partim hominem, partim quadrupedem bestiam imitatur. Scribit enim Aristot. H. A. 2, 8. "Ἐνια τῶν ζῶων ἐπαμφοτερίζει τὴν φύσιν τῷ τε ἀνθρώπῳ καὶ τοῖς τετραπόσιν, ut πιθήκους, κήβους et κυνοκεφάλους: esse autem κήβους, πιθήκους ἐχούσας οὐρὰν s. κέρκον. Idem igitur κήβος esse putatur ac κερκοπίθηκος, Caudata simia. Supra Κεῖπος." H. Steph. "Simia Diana, Simia Mora et Rubra Linn." Edd. "Ad Lucian. 2, 328." Schæf. Mss.

"ΚΗΔΑΖΕΙ, et Κηδαλίζει, Hesychio καθαίρει, Purgat." H. Steph.

"ΚΗΔΑΛΟΝ, Hesychio αἰδοῖον, κέρας, * σκάλαιθρον." H. Steph. "Gl. Κηδαλον Penæ. Leg. Penis." Edd. "Jacobs. ad Anth. 1, 1, 21." Schæf. Mss.

"ΚΗΝΟΥΕΙ, Hes. poni tradit pro ἐκεῖ, Illic, Cretica dialecto. Infra Κηνώ." H. Steph.

"ΚΗΝΥΩ, Voco. Hes. enim Κηνύει exp. καλεῖ, Vocat." H. Steph.

"ΚΗΝΩ, Hes. esse dicit ἐκεῖ, Illic: pro quo paulo ante Κηνούει." H. Steph. "Κηνώ, Koen. ad Greg. 161." Schæf. Mss.

"ΚΗΡΤΕΑ, Hesychio τὰ κέρδεα, Quæstus, Lucrum." H. Steph.

"ΚΗΡΥΚΑΙΝΑ, θήλεια. Ita Suid., subjungens, κηρύκινας Alexandriæ vocatas fuisse feminas τὰς εἰς τὰς αὐλὰς παρούσας καὶ τὰς συνοικίας, ἐφ' ᾧτε συναγείρειν τὰ μιάσματα καὶ ἀποφέρειν εἰς θάλασσαν: quæ purgamenta, nominata fuisse ait φυλάκια." H. Steph. "Aristoph. E. 713. Brunck. Aristoph. 1, 19. 99.; Kuster. 213." Schæf. Mss.

"ΚΙΒΑΛΟΣ, Hesychio διάκονος, Minister: Suidæ ὁ ληστής, Latro, Prædo." H. Steph.

"ΚΙΒΒΑ, Eod. teste ab Ætolis dicitur πήρα, Pera. Infra κίβισις, pro eodem." H. Steph.

"ΚΙΒΙΣΙΣ, Hes. auctore Cyprii dicitur πήρα; Pera. Apud Suid. et in Lex. mco vet. per η in secunda syll. scriptum Κίβησις: rectius vero ap. Etym. ut et ap. Hes. κίβισις per ι utrobique: eam n. scripturam metrum postulat, in quo tribrachyn efficit hæc vox. Dicit n. Callim. ἐπιθήσει πάντα ἐμὴ κίβισις. Et Hesiod. A. [224.] Πᾶν δὲ μετὰ φρενον εἶχε κάρη δεινοῖο πελώρου Γοργῶνς, ἀμφὶ δὲ μιν κίβισις θεῆ, θαῦμα ἰδέσθαι, Ἀργυρέη, θύσανοι δὲ κατηρεύντο φαεινοί. Ubi tamen Schol. quoque et nonnullæ Edd. habent κίβησις: cum eam scripturam ferre metrum nullo modo queat, uti jam dixi. Significat autem vocab. hoc κιβωτὸν s. πήραν, teste Etym. qui dictum vult παρὰ τὸ κεῖσθαι ἐκεῖ τὴν βόσιν: vel etiam a κτείν, quasi τὴν εἰς τὸ κτείν καὶ ἰέναι βόσιν ἔχουσαν, i. e. τροφήν: quam etymologiam et synonymo κιβωτὸς accommodat. Schol. Hesiod. pro Sacculo accipit, verba paulo ante citata sic exp., Περιεῖχε δὲ τὴν κεφαλήν τῆς Γοργῶνος * σακκούλιον ἀργυροῦν, Continebatur caput Gorgonis sacculo argenteo. Sunt qui per υ scribant κίβυσις." H. Steph. "Græv. Lectt. Hes. 605. Κίβισις, Callim. 1, 508. Heyn. ad Apollod. 299. Toup. Cur. post. in Theocr. 3. et Ind.: Valck. ad Ammon. 196. Toup. Emendd. 2, 120. Fischer. ad Weller. G. G. ubi et de Κύβισις." Schæf. Mss.